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Vanhusneuvosto edistää ikäihmisten osallistumista ja 
vaikuttamismahdollisuuksia kunnalliseen päätöksentekoon. Neuvosto on 
Kemin kaupungin sekä eläkeläis- , vanhustyö- ja veteraanijärjestöjen 
yhteistyöelin. Vanhusneuvosto tuo päätöksentekoon ikäihmisten 
näkökulman muun muassa asumiseen ja kulttuuri- ja vapaa-ajan 
toimintoihin. Neuvosto voi tehdä esityksiä ja aloitteita sekä antaa 
lausuntoja. Ympäristönsuunnitteluun pyritään vaikuttamaan niin, että 
julkiset tilat soveltuvat myös vanhusten, vammaisten ja sairaiden tarpeisiin. 
 
Vanhusneuvostoon kuuluu kymmenen varsinaista jäsentä sekä 
toimielinkohtainen varajäsen. Kaupunginhallitus nimeää eläkeläis-, 
vanhustyö- ja veteraanijärjestöjen esityksestä seitsemän jäsentä sekä 
lisäksi yhdet jäsenet hyvinvointitoimialalta ja ympäristötoimialalta 
vanhusneuvostoon toimikaudekseen. Kaupunginhallituksella on edustaja 
toimielimessä. 
 
Kemin Seudun Ruskat ry on lähettänyt pöytäkirjaotteen 14.2.2023 
pitämästään kokouksesta Kemin kaupungin kirjaamoon 8.2.2024. 
Pöytäkirjaotteen mukaan Kemin Seudun Ruskat yhdistys on nimennyt 
uuden jäsenen Kemin vanhusneuvostoon, koska nykyinen jäsen ei enää 
ole yhdistyksen jäsen. Kemin kaupunginhallitus on 8.5.2023 valinnut 
kaksivuotiskautiseen vanhusneuvostoon edellisen kauden edustajan myös 
vuosille 2023–2025. 
 
Vanhusneuvoston toimintasäännössä säädellään neuvoston jäsenten 
valinta. 
 
Vanhusneuvoston toimintasääntö 3 §  
Mikäli vanhusneuvoston jäsen tai varajäsen eroaa kesken toimikauden tai 
tulee vaalikelvottomaksi. siirtyy ensimmäinen (1.) varaedustaja 
varsinaiseksi ehdokkaaksi, jne. 
Kaupunginhallitus täydentää tarvittaessa varajäseniä toimikauden jäljellä 
olevaksi ajaksi vanhusneuvoston pyynnöstä. 
 

Esittelijä Vapaa-aikapäällikkö Marke Rautiala  
 

Päätösehdotus Koska vanhusneuvosto on täysilukuinen ja kukaan ei ole eronnut 
neuvostosta ei Kemin Ruskien yhteydenotto toimintasäännön mukaisesti 
anna aihetta enempiin toimenpiteisiin. Vanhusneuvosto merkitsee asian 
tiedoksi. 
 

Päätös Vanhusneuvosto hyväksyi päätösehdotuksen. 


